
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4991/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
38.05.02 Таможенное дело 
 
по специализациям 
Международное таможенное сотрудничество; Таможенная логистика; 
Таможенный контроль с применением информационных систем 
таможенных технологий 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аворькин Михаил Александрович 2002 211 Нет 

2. Асоева Зебонисо Шарофуддиновна 2001 181 Нет 

3. Гутман Филипп Маурисиович 2002 177 Нет 

4. Демидов Илья Георгиевич 2002 180 Нет 

5. Дерябина Яна Руслановна 2002 151 Нет 

6. Домолютченкова Кира Степановна 2002 199 Нет 

7. Егорова Алина Олеговна 2002 171 Нет 

8. Зархин Демид Михайлович 2002 175 Нет 

9. Захарова Арина Александровна 2002 233 Нет 

10. Издебская Майя Эдуардовна 2002 209 Нет 



11. Калугин Иван Сергеевич 2001 176 Нет 

12. Козлова Маргарита Леонидовна 2002 155 Нет 

13. Красовская Екатерина Романовна 2002 155 Нет 

14. Максакова Екатерина Михайловна 2002 147 Нет 

15. Мартынов Артур Артурович 2003 155 Нет 

16. Матюшевская Екатерина Игоревна 2002 167 Нет 

17. Медведев Роман Михайлович 2002 162 Нет 

18. Мертехин Артём Олегович 2002 169 Нет 

19. Митюгова Дарина Андреевна 2002 222 Нет 

20. Нигуриани Кристина Сергеевна 2000 207 Нет 

21. 
Никольская Аделина 

Александровна 
2002 203 Нет 

22. Плясунов Андрей Николаевич 2002 155 Нет 

23. Проскуряков Никита Алексеевич 2001 132 Нет 

24. Рыбалко Анна Ивановна 2002 219 Нет 

25. Сироткин Евгений Аланович 2000 203 Нет 

26. Смирнов Даниил Павлович 2003 169 Нет 

27. Соснин Егор Алексеевич 2002 180 Нет 

28. Сушкова Алина Геннадьевна 2002 174 Нет 

29. Типаева Наталия Игоревна 2002 211 Нет 

30. Титов Владислав Александрович 2002 157 Нет 

31. Шакая Анатолий Гиевич 2002 153 Нет 

32. Шамин Данила Андреевич 2002 126 Нет 

33. Шанько Яна Дмитриевна 2003 220 Нет 

34. Шелапутин Денис Алексеевич 2002 175 Нет 

35. Шматов Егор Максимович 2002 138 Нет 

36. Яицкова Дарья Дмитриевна 2002 168 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


